

AGENZIA PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:1**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
1	0	9557699EB6	Calzature professionali da lavoro						3.693.000,00	0,00	738.600,00			3.616.128,00		
1	1			BB0003256	CL1-1.a	Scarpa bassa allacciata, da uomo, invernale	PAIO	2.107					68,00	143.276,00		
1	2			BB0003257	CL1-1.b	Scarpa bassa allacciata, da uomo, estiva	PAIO	2.647					65,50	173.378,50		
1	3			BB0003258	CL1-2	Scarpa modello decolté - donna	PAIO	109					73,00	7.957,00		
1	4			BB0003259	CL1-3.a	Scarpa modello mocassino, da donna, invernale	PAIO	662					64,50	42.699,00		
1	5			BB0003260	CL1-3.b	Scarpa modello mocassino, da donna, estiva	PAIO	1.052					77,00	81.004,00		
1	6			BB0003261	CL1-4.a	Scarpa bassa allacciata, da donna, invernale	PAIO	1.008					66,50	67.032,00		
1	7			BB0003262	CL1-4.b	Scarpa bassa allacciata, da donna, estiva	PAIO	2.647					65,50	173.378,50		
1	8			BB0003263	CL1-5	Scarpe sportive unisex	PAIO	4.524					91,50	413.946,00		
1	9			BB0003264	CL1-6.a	Stivaletti da uomo invernali	PAIO	1.135					81,00	91.935,00		
1	10			BB0003265	CL1-6.b	Stivaletti da donna invernali	PAIO	1.036					130,00	134.680,00		
1	11			BB0003266	CL1-7.a	Scarponcini di servizio, invernali	PAIO	5.815					105,00	610.575,00		
1	12			BB0003267	CL1-7.b	Scarpe di servizio, estive	PAIO	4.692					86,50	405.858,00		
1	13			BB0003268	CL1-8	Scarponcino operativo, tipo trekking, invernale, con soletta antiperforazione	PAIO	1.181					150,00	177.150,00		
1	14			BB0003269	CL1-9	Scarpa operativo, tipo trekking, estiva, con soletta antiperforazione	PAIO	1.049					130,00	136.370,00		
1	15			BB0003270	CL1-10.a	Stivali invernali	PAIO	953					190,00	181.070,00		
1	16			BB0003271	CL1-10.b	Stivali estivi	PAIO	1.057					150,50	159.078,50		

1	17			BB0003272	CL1-11.a	Anfibi alti, invernali	PAIO	2.376						105,50	250.668,00		
1	18			BB0003273	CL1-11.b	Anfibi medio alti, invernali	PAIO	201						130,50	26.230,50		
1	19			BB0003274	CL1-11.c	Anfibi estivi	PAIO	2.871						91,00	261.261,00		
1	20			BB0003275	CL1-12	Stivali in gomma/materiale polimerico	PAIO	1.734						32,00	55.488,00		
1	21			BB0003296	CL1-13.a	Plantare ortopedico con calco	UNITÀ	167						92,00	15.364,00		
1	22			BB0003297	CL1-13.b	Plantare ortopedico senza calco	UNITÀ	118						65,50	7.729,00		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1: 3.616.128,00 €

Ragione sociale del Concorrente: FORINT S.P.A.  
CONTRA' DEL MONTE 13 - 36100 Vicenza (Vicenza)  
C.F. 00167200245 P.IVA IT00167200245

Luciano Munaretto  
Firmato digitalmente

AGENZIA PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:1**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
1	0	9557699EB6	Calzature professionali da lavoro						3.693.000,00	0,00	738.600,00			3.289.723,97		
1	1			BB0003256	CL1-1.a	Scarpa bassa allacciata, da uomo, invernale	PAIO	2.107					81,81	172.373,67		
1	2			BB0003257	CL1-1.b	Scarpa bassa allacciata, da uomo, estiva	PAIO	2.647					76,79	203.263,13		
1	3			BB0003258	CL1-2	Scarpa modello decolté - donna	PAIO	109					85,48	9.317,32		
1	4			BB0003259	CL1-3.a	Scarpa modello mocassino, da donna, invernale	PAIO	662					75,55	50.014,10		
1	5			BB0003260	CL1-3.b	Scarpa modello mocassino, da donna, estiva	PAIO	1.052					73,10	76.901,20		
1	6			BB0003261	CL1-4.a	Scarpa bassa allacciata, da donna, invernale	PAIO	1.008					83,03	83.694,24		
1	7			BB0003262	CL1-4.b	Scarpa bassa allacciata, da donna, estiva	PAIO	2.647					99,11	262.344,17		
1	8			BB0003263	CL1-5	Scarpe sportive unisex	PAIO	4.524					55,03	248.955,72		
1	9			BB0003264	CL1-6.a	Stivaletti da uomo invernali	PAIO	1.135					95,42	108.301,70		
1	10			BB0003265	CL1-6.b	Stivaletti da donna invernali	PAIO	1.036					86,71	89.831,56		
1	11			BB0003266	CL1-7.a	Scarponcini di servizio, invernali	PAIO	5.815					74,40	432.636,00		
1	12			BB0003267	CL1-7.b	Scarpe di servizio, estive	PAIO	4.692					51,15	239.995,80		
1	13			BB0003268	CL1-8	Scarponcino operativo, tipo trekking, invernale, con soletta antiperforazione	PAIO	1.181					96,88	114.415,28		
1	14			BB0003269	CL1-9	Scarpa operativo, tipo trekking, estiva, con soletta antiperforazione	PAIO	1.049					82,93	86.993,57		
1	15			BB0003270	CL1-10.a	Stivali invernali	PAIO	953					189,61	180.698,33		
1	16			BB0003271	CL1-10.b	Stivali estivi	PAIO	1.057					177,23	187.332,11		

1	17			BB0003272	CL1-11.a	Anfibi alti, invernali	PAIO	2.376						124,00	294.624,00		
1	18			BB0003273	CL1-11.b	Anfibi medio alti, invernali	PAIO	201						178,25	35.828,25		
1	19			BB0003274	CL1-11.c	Anfibi estivi	PAIO	2.871						106,58	305.991,18		
1	20			BB0003275	CL1-12	Stivali in gomma/materiale polimerico	PAIO	1.734						37,96	65.822,64		
1	21			BB0003296	CL1-13.a	Plantare ortopedico con calco	UNITÀ	167						150,00	25.050,00		
1	22			BB0003297	CL1-13.b	Plantare ortopedico senza calco	UNITÀ	118						130,00	15.340,00		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 1: 3.289.723,97 €

Ragione sociale del Concorrente: VOLTA PROFESSIONAL S.R.L.  
VIA DEL PARCO 1/A - 40065 Pianoro (Bologna)  
C.F. 03411480373 P.IVA IT00618911200

Gelsomino Dilascio  
Firmato digitalmente

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:2**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
2	0	9557700F89	Calzature professionali da lavoro di tipo sanitario						2.253.507,00	0,00	450.701,40			2.235.113,70		
2	1			BB0003276	CL2-1	Ciabatta senza fori con cinturino posteriore e cinturino sul collo del piede regolabile	PAIO	188					24,00	4.512,00		
2	2			BB0003277	CL2-2	Sandalo con cinturino posteriore e cinturino sul collo del piede regolabile	PAIO	2.792					45,38	126.700,96		
2	3			BB0003278	CL2-3	Sabot senza fori con cinturino posteriore e sul collo del piede	PAIO	3.164					30,53	96.596,92		
2	4			BB0003279	CL2-4.a	Scarpa da lavoro bianca chiusura con velcro e con fori laterali a pianta regolare	PAIO	1.208					45,38	54.819,04		
2	5			BB0003280	CL2-4.b	Scarpa da lavoro bianca chiusura con velcro e con fori laterali a pianta stretta	PAIO	2.724					45,38	123.615,12		
2	6			BB0003281	CL2-4.c	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro - senza fori laterali	PAIO	2.335					45,38	105.962,30		
2	7			BB0003282	CL2-4.d	Scarpa da lavoro bianca chiusura velcro - senza fori laterali a pianta stretta	PAIO	1.126					45,38	51.097,88		
2	8			BB0003283	CL2-5.a	Scarpa da lavoro bianca chiusura lacci - con fori laterali	PAIO	704					45,38	31.947,52		
2	9			BB0003284	CL2-5.b	Scarpa da lavoro bianca chiusura lacci - senza fori laterali	PAIO	288					45,38	13.069,44		
2	10			BB0003285	CL2-6	Zoccolo in poliuretano	PAIO	3.060					14,93	45.685,80		
2	11			BB0003286	CL2-7	Zoccolo autoclavabile in poliuretano con cinturino	PAIO	2.057					15,76	32.418,32		
2	12			BB0003287	CL2-8	Zoccolo autoclavabile in poliuretano con rialzo contenitivo	PAIO	4.114					15,39	63.314,46		
2	13			BB0003288	CL2-9	Zoccolo autoclavabile in poliuretano con rialzo contenitivo e cinturino	PAIO	12.833					17,26	221.497,58		
2	14			BB0003289	CL2-10	Zoccolo monoblocco in materiale ultraleggero con cinturino	PAIO	12.922					16,96	219.157,12		

2	15			BB0003290	CL2-11	Calzatura monoblocco chiusa in materiale ultraleggero	PAIO	31.068						29,22	907.806,96		
2	16			BB0003291	CL2-12	Plantare estraibile accessorio a CL2-10 Zoccolo monoblocco in materiale ultraleggero con cinturino	PAIO	1.034						4,08	4.218,72		
2	17			BB0003292	CL2-13	Plantare estraibile accessorio a CL2-11 Calzatura monoblocco chiusa in materiale ultraleggero	PAIO	7.409						6,10	45.194,90		
2	18			BB0003293	CL2-14	Calzatura di protezione chiusa in materiale ultraleggero	PAIO	391						33,26	13.004,66		
2	19			BB0003294	CL2-15	Scarpa da lavoro bianca, chiusura con lacci e suola in materiale ultraleggero	PAIO	480						32,00	15.360,00		
2	20			BB0003295	CL2-16	Scarpa da lavoro bianca, chiusura con velcro e suola in materiale ultraleggero	PAIO	242						32,00	7.744,00		
2	21			BB0003296	CL2-17.a	Plantare ortopedico con calco	UNITÀ	288						150,00	43.200,00		
2	22			BB0003297	CL2-17.b	Plantare ortopedico senza calco	UNITÀ	63						130,00	8.190,00		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 2: 2.235.113,70 €

Ragione sociale del Concorrente: VOLTA PROFESSIONAL S.R.L.  
VIA DEL PARCO 1/A - 40065 Pianoro (Bologna)  
C.F. 03411480373 P.IVA IT00618911200

Gelsomino Dilascio  
Firmato digitalmente

AGENZIA PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:3**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
3	0	9557701061	Calzature di sicurezza						1.129.668,00	0,00	225.933,60			1.097.850,83		
3	1			BB0003389	CL3-1	Stivale di sicurezza con puntale e lamina	PAIO	2.103					52,93	111.311,79		
3	2			BB0003298	CL3-2	Scarpa di sicurezza bassa con puntale	PAIO	591					35,51	20.986,41		
3	3			BB0003299	CL3-3.a	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina, inserti ammortizzanti - estiva	PAIO	2.032					58,29	118.445,28		
3	4			BB0003300	CL3-3.b	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina – invernale	PAIO	1.063					50,92	54.127,96		
3	5			BB0003301	CL3-4.a	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina - estiva	PAIO	850					60,97	51.824,50		
3	6			BB0003302	CL3-4.b	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina- invernale e inserti ammortizzanti	PAIO	2.313					51,86	119.952,18		
3	7			BB0003303	CL3-5	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina ultraleggera	PAIO	399					42,21	16.841,79		
3	8			BB0003304	CL3-6.a	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - estiva	PAIO	1.646					123,80	203.774,80		
3	9			BB0003305	CL3-6.b	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - invernale	PAIO	2.110					72,36	152.679,60		
3	10			BB0003306	CL3-7	Stivale di sicurezza per operatori del 118	PAIO	271					205,96	55.815,16		
3	11			BB0003307	CL3-8	Scarponcino di sicurezza semi-ramponabile	PAIO	616					121,27	74.702,32		
3	12			BB0003308	CL3-9	Stivale in pelle protezione motosega (DPI III categoria)	PAIO	114					154,61	17.625,54		
3	13			BB0003309	CL3-10	Scarpa di sicurezza per elettricisti	PAIO	250					48,51	12.127,50		
3	14			BB0003310	CL3-11	Sabot da cucina	PAIO	413					33,50	13.835,50		
3	15			BB0003311	CL3-12	Scarpa di sicurezza senza lacci con puntale da cucina	PAIO	2.203					33,50	73.800,50		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 3:** 1.097.850,83 €

**Ragione sociale del Concorrente:** KAAMA S.R.L.

VIA SERRAGLIO 17/A - 40026 Imola (Bologna)

C.F. 01418270391 P.IVA IT01930051204


Graziano Cremonini  
**Firmato digitalmente**

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e numero registro di sistema: PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:3**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
3	0	9557701061	Calzature di sicurezza						1.129.668,00	0,00	225.933,60			987.981,40		 Dichiarazione quantitativi offerti lotti 9 - 10 GARA 8860275.pdf.p7m 2998BB65CFEF9AE30D48E90DF1271B5C09A5BB62D14B5AB251268E8D771F77E5
3	1			BB0003389	CL3-1	Stivale di sicurezza con puntale e lamina	PAIO	2.103					32,79	68.957,37		
3	2			BB0003298	CL3-2	Scarpa di sicurezza bassa con puntale	PAIO	591					32,06	18.947,46		
3	3			BB0003299	CL3-3.a	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina, inserti ammortizzanti - estiva	PAIO	2.032					58,29	118.445,28		
3	4			BB0003300	CL3-3.b	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina – invernale	PAIO	1.063					36,43	38.725,09		
3	5			BB0003301	CL3-4.a	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina - estiva	PAIO	850					35,71	30.353,50		
3	6			BB0003302	CL3-4.b	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina- invernale e inserti ammortizzanti	PAIO	2.313					66,31	153.375,03		
3	7			BB0003303	CL3-5	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina ultraleggera	PAIO	399					39,34	15.696,66		
3	8			BB0003304	CL3-6.a	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - estiva	PAIO	1.646					93,29	153.555,34		

3	9			BB0003305	CL3-6.b	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - invernale	PAIO	2.110					88,18	186.059,80		
3	10			BB0003306	CL3-7	Stivale di sicurezza per operatori del 118	PAIO	271					131,43	35.617,53		
3	11			BB0003307	CL3-8	Scarponcino di sicurezza semi-ramponabile	PAIO	616					71,43	44.000,88		
3	12			BB0003308	CL3-9	Stivale in pelle protezione motosega (DPI III categoria)	PAIO	114					96,93	11.050,02		
3	13			BB0003309	CL3-10	Scarpa di sicurezza per elettricisti	PAIO	250					46,64	11.660,00		
3	14			BB0003310	CL3-11	Sabot da cucina	PAIO	413					47,37	19.563,81		
3	15			BB0003311	CL3-12	Scarpa di sicurezza senza lacci con puntale da cucina	PAIO	2.203					37,21	81.973,63		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 3: 987.981,40 €

Ragione sociale del Concorrente: ST PROTECT S.P.A.  
VIA CIRCONVALLAZIONE 97 - 27043 Broni (Pavia)  
C.F. 02372680187 P.IVA IT02372680187

Alberto Sarchi  
Firmato digitalmente

AGENZIA PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:3**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
3	0	9557701061	Calzature di sicurezza						1.129.668,00	0,00	225.933,60			1.082.242,63		
3	1			BB0003389	CL3-1	Stivale di sicurezza con puntale e lamina	PAIO	2.103					21,06	44.289,18		
3	2			BB0003298	CL3-2	Scarpa di sicurezza bassa con puntale	PAIO	591					40,50	23.935,50		
3	3			BB0003299	CL3-3.a	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina, inserti ammortizzanti - estiva	PAIO	2.032					46,71	94.914,72		
3	4			BB0003300	CL3-3.b	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina – invernale	PAIO	1.063					50,54	53.724,02		
3	5			BB0003301	CL3-4.a	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina - estiva	PAIO	850					50,92	43.282,00		
3	6			BB0003302	CL3-4.b	Scarpa di sicurezza alta con puntale e lamina- invernale e inserti ammortizzanti	PAIO	2.313					55,35	128.024,55		
3	7			BB0003303	CL3-5	Scarpa di sicurezza bassa con puntale e lamina ultraleggera	PAIO	399					49,95	19.930,05		
3	8			BB0003304	CL3-6.a	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - estiva	PAIO	1.646					146,49	241.122,54		
3	9			BB0003305	CL3-6.b	Scarpa di sicurezza alta tipo trekking, con puntale e lamina, per operatori dell'emergenza-urgenza (118) - invernale	PAIO	2.110					76,95	162.364,50		
3	10			BB0003306	CL3-7	Stivale di sicurezza per operatori del 118	PAIO	271					202,50	54.877,50		
3	11			BB0003307	CL3-8	Scarponcino di sicurezza semi-ramponabile	PAIO	616					171,45	105.613,20		
3	12			BB0003308	CL3-9	Stivale in pelle protezione motosega (DPI III categoria)	PAIO	114					276,75	31.549,50		
3	13			BB0003309	CL3-10	Scarpa di sicurezza per elettricisti	PAIO	250					46,28	11.570,00		
3	14			BB0003310	CL3-11	Sabot da cucina	PAIO	413					24,93	10.296,09		
3	15			BB0003311	CL3-12	Scarpa di sicurezza senza lacci con puntale da cucina	PAIO	2.203					25,76	56.749,28		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 3:** 1.082.242,63 €

**Ragione sociale del Concorrente:** VOLTA PROFESSIONAL S.R.L.

VIA DEL PARCO 1/A - 40065 Pianoro (Bologna)

C.F. 03411480373 P.IVA IT00618911200



Gelsomino Dilascio  
**Firmato digitalmente**

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:4**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
4	0	9557702134	D.P.I. capo, udito, protezione anticaduta, arti superiori e rischio criogenico						415.000,00	0,00	83.000,00			311.652,85	 10 - ANTICADUTA INTERCENTER.pdf.p7m EB81BFDA376CC85BF376542B412233D63F4D31BCD55308E34F0FE21D08966790  codici listino Anticaduta_V1.xlsx.p7m D67EC74E1ED818A1FF3992CDA69824DEE813466F2CCC2512A4B81DD7E002C838	
4	1			BB0003312	DPIL4-1	ELMETTO DI PROTEZIONE PREDISPOSTO PER ACCESSORI	UNITÀ	2.100					7,09	14.889,00		
4	2			BB0003313	DPIL4-1.a	Ricambio per elmetto: Fascia antisudore	UNITÀ	406					0,63	255,78		
4	3			BB0003314	DPIL4-1.b	Accessorio per elmetto: Sottogola	UNITÀ	1.461					0,81	1.183,41		
4	4			BB0003315	DPIL4-1.c	Accessorio per elmetto: Cuffia antirumore per elmetto	UNITÀ	143					10,70	1.530,10		
4	5			BB0003316	DPIL4-1.d	Accessorio per elmetto: Visiera protettiva	UNITÀ	968					11,86	11.480,48		
4	6			BB0003317	DPIL4-1.e	Accessorio per elmetto: Visiera a rete	UNITÀ	30					17,04	511,20		
4	7			BB0003318	DPIL4-2	ELMETTO DI PROTEZIONE PER OPERATORI DELL'EMERGENZA URGENZA	UNITÀ	616					83,26	51.288,16		
4	8			BB0003319	DPIL4-3	ELMETTO ISOLANTE E VISIERA TESTATA CONTRO L'ARCO ELETTRICO	UNITÀ	62					54,11	3.354,82		
4	9			BB0003320	DPIL4-4	INSERTI AURICOLARI CON CORDICELLA	PAIO	1.750					0,23	402,50		
4	10			BB0003321	DPIL4-5	INSERTI AURICOLARI	PAIO	122.980					0,10	12.298,00		
4	11			BB0003322	DPIL4-6	INSERTI AURICOLARI CON ARCHETTO	UNITÀ	2.413					2,54	6.129,02		
4	12			BB0003323	DPIL4-6.a	Ricambio per archetto: Inserti	PAIO	2.108					1,44	3.035,52		

4	13			BB0003324	DPIL4-7	CUFFIA ANTIRUMORE	UNITÀ	297				11,53	3.424,41		
4	14			BB0003325	DPIL4-7.a	Ricambio per cuffia: Cuscinetti	UNITÀ	79				2,47	195,13		
4	15			BB0003326	DPIL4-8	IMBRACATURA ANTICADUTA	UNITÀ	117				98,94	11.575,98		
4	16			BB0003327	DPILa-8.bis	MANUTEZIONE IMBRACATURA ANTICADUTA	UNITÀ	468				10,78	5.045,04		
4	17			BB0003328	DPIL4-9	CINTURA DI POSIZIONAMENTO	UNITÀ	106				25,38	2.690,28		
4	18			BB0003329	DPIL4-9.bis	MANUTENZIONE CINTURA DI POSIZIONAMENTO	UNITÀ	424				6,63	2.811,12		
4	19			BB0003330	DPIL4-10	GUANTI ANTICALORE A MANOPOLA (protezione avambracci)	PAIO	334				16,53	5.521,02		
4	20			BB0003331	DPIL4-11	GUANTI ANTICALORE A CINQUE DITA (protezione avambracci)	PAIO	241				13,88	3.345,08		
4	21			BB0003332	DPIL4-12	GUANTI ANTICALORE PER CENTRALI DI STERILIZZAZIONE (protezione avambracci)	PAIO	676				5,47	3.697,72		
4	22			BB0003333	DPIL4-13	GUANTI ANTIFREDDO	PAIO	306				7,96	2.435,76		
4	23			BB0003334	DPIL4-14	SOTTOGUANTI ANTIFREDDO	PAIO	1.786				2,02	3.607,72		
4	24			BB0003335	DPIL4-15	QUANTO ANTITAGLIO IN MAGLIA DI ACCIAIO CON PROTEZIONE DELL'AVAMBRACCIO	UNITÀ	172				92,86	15.971,92		
4	25			BB0003336	DPIL4-16	GUANTI ANTITAGLIO IN FIBRA	PAIO	7.575				7,54	57.115,50		
4	26			BB0003337	DPIL4-17	GUANTI DI PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO, BIOLOGICO E CHIMICO PER OPERATORI SANITARI	PAIO	3.268				2,62	8.562,16		
4	27			BB0003338	DPIL4-18	GUANTI DI PROTEZIONE DA CONTATTO CON PARTI SOTTO TENSIONE	PAIO	211				37,22	7.853,42		
4	28			BB0003339	DPIL4-19	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO (in pelle)	PAIO	2.798				1,51	4.224,98		
4	29			BB0003340	DPIL4-20	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO, CHIMICO E BIOLOGICO PER MANUTENTORI	PAIO	918				11,20	10.281,60		
4	30			BB0003341	DPIL4-21	GUANTI A PROTEZIONE RISCHIO MECCANICO CON RIVESTIMENTO IN NITRILE SUL PALMO E DORSO TRASPIRANTE	PAIO	2.178				1,88	4.094,64		
4	31			BB0003342	DPIL4-22	QUANTO ANTIVIBRAZIONE	PAIO	26				33,13	861,38		
4	32			BB0003343	DPIL4-23	QUANTO DA CUCINA	PAIO	1.668				1,70	2.835,60		

4	33			BB0003344	DPIL4-24	GUANTO RISCHIO CRIOGENICO	PAIO	190					81,86	15.553,40		
4	34			BB0003345	DPIL4-25	COPRISCARPE RISCHIO CRIOGENICO	PAIO	125					108,00	13.500,00		
4	35			BB0003346	DPIL4-26	GREMBIULE RISCHIO CRIOGENICO	UNITÀ	185					108,60	20.091,00		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 4: 311.652,85 €

Ragione sociale del Concorrente: SAFE S.R.L.  
VIA PASTORE 14 - 25046 Cazzago San Martino (Brescia)  
C.F. 01604520989 P.IVA IT03223860176

Valerio Cavagnini  
Firmato digitalmente

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:6**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
6	0	95577042DA	D.P.I. vie respiratorie						141.872,96	0,00	28.374,59			119.816,73		
6	1			BB0003354	DPIL6-1	FACCIALE FILTRANTE FFP1 SENZA VALVOLA (in confezione multipla)	UNITÀ	1.825				0,30	0,41	748,25		
6	2			BB0003355	DPIL6-2	FACCIALE FILTRANTE FFP2 CON VALVOLA (imbustati singolarmente)	UNITÀ	11.280				0,60	0,66	7.444,80		
6	3			BB0003356	DPIL6-3	FACCIALE FILTRANTE FFP2 AL CARBONE CON VALVOLA	UNITÀ	7.310					0,94	6.871,40		
6	4			BB0003357	DPIL6-4	FACCIALE FILTRANTE FFP3 CON VALVOLA (imbustati singolarmente)	UNITÀ	37.020				0,80	1,57	58.121,40		
6	5			BB0003358	DPIL6-5	SEMIMASCHERA FILTRANTE (Facciale Filtrante per gas e vapori) FFABEK1P3	UNITÀ	638					35,00	22.330,00		
6	6			BB0003359	DPIL6-6	SEMIMASCHERA	UNITÀ	150					16,57	2.485,50		
6	7			BB0003360	DPIL6-7	MASCHERA PIENO FACCIALE	UNITÀ	42					121,43	5.100,06		
6	8			BB0003361	DPIL6-8	FILTRI P3 PER SEMIMASCHERA E MASCHERA PIENO FACCIALE	UNITÀ	487					4,36	2.123,32		
6	9			BB0003362	DPIL6-9	FILTRI UNIVERSALI ABEK2P3 PER SEMIMASCHERA E MASCHERA PIENO FACCIALE	UNITÀ	912					16,00	14.592,00		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 6:** 119.816,73 €

**Ragione sociale del Concorrente:** ST PROTECT S.P.A.

VIA CIRCONVALLAZIONE 97 - 27043 Broni (Pavia)

C.F. 02372680187 P.IVA IT02372680187

Alberto Sarchi  
**Firmato digitalmente**

AGENZIA PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:7**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UMIVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
7	0	95577053AD	D.P.I. monouso a protezione del corpo						1.890.000,00	0,00	378.000,00			1.279.516,50		
7	1			BB0003363	DPIL7-1	CAMICE MONOUSO PER LA PREPARAZIONE DEI FARMACI ANTIBLASTICI	UNITÀ	58.794					1,20	70.552,80		
7	2			BB0003364	DPIL7-2	CAMICE MONOUSO A PROTEZIONE DEL RISCHIO BIOLOGICO	UNITÀ	770.940					0,68	524.239,20		
7	3			BB0003365	DPIL7-3	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio IMPERMEABILE A PROTEZIONE DEGLI AGENTI BIOLOGICI E CHIMICI (TIPO 4B-5-6)	UNITÀ	226.140					1,65	373.131,00		
7	4			BB0003366	DPIL7-4	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio DI PROTEZIONE (TIPO 5-6)	UNITÀ	11.700					1,47	17.199,00		
7	5			BB0003367	DPIL7-5	CALZARI MONOUSO IMPERMEABILI CON SOTTOPIEDE RINFORZATO	UNITÀ	1.959.990				0,20	0,15	293.998,50		
7	6			BB0003368	DPIL7-6	SOVRASCARPE MONOUSO	UNITÀ	19.800				0,10	0,02	396,00		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 7:** 1.279.516,50 €

**Ragione sociale del Concorrente:** APOGEO - S.R.L.

VIA GREGORIO VII 414 - 00165 Roma (Roma)

C.F. 03793051008 P.IVA IT03793051008

Fabrizio Macchia  
Firmato digitalmente

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:7**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UMIVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
7	0	95577053AD	D.P.I. monouso a protezione del corpo						1.890.000,00	0,00	378.000,00			1.846.416,06		
7	1			BB0003363	DPIL7-1	CAMICE MONOUSO PER LA PREPARAZIONE DEI FARMACI ANTIBLASTICI	UNITÀ	58.794					1,29	75.844,26		
7	2			BB0003364	DPIL7-2	CAMICE MONOUSO A PROTEZIONE DEL RISCHIO BIOLOGICO	UNITÀ	770.940					0,61	470.273,40		
7	3			BB0003365	DPIL7-3	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio IMPERMEABILE A PROTEZIONE DEGLI AGENTI BIOLOGICI E CHIMICI (TIPO 4B-5-6)	UNITÀ	226.140					3,91	884.207,40		
7	4			BB0003366	DPIL7-4	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio DI PROTEZIONE (TIPO 5-6)	UNITÀ	11.700					1,89	22.113,00		
7	5			BB0003367	DPIL7-5	CALZARI MONOUSO IMPERMEABILI CON SOTTOPIEDE RINFORZATO	UNITÀ	1.959.990				0,20	0,20	391.998,00		
7	6			BB0003368	DPIL7-6	SOVRASCARPE MONOUSO	UNITÀ	19.800				0,10	0,10	1.980,00		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 7:** 1.846.416,06 €

**Ragione sociale del Concorrente:** BERICAH S.P.A.

VIA MANFREDO CAMPERIO 14 - 20123 Milano (Milano)

C.F. 00899910244 P.IVA IT00899910244

Onorato Orlando Ferri  
**Firmato digitalmente**

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:7**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UMIVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
7	0	95577053AD	D.P.I. monouso a protezione del corpo						1.890.000,00	0,00	378.000,00			1.287.930,84		
7	1			BB0003363	DPIL7-1	CAMICE MONOUSO PER LA PREPARAZIONE DEI FARMACI ANTIBLASTICI	UNITÀ	58.794					1,21	71.140,74		
7	2			BB0003364	DPIL7-2	CAMICE MONOUSO A PROTEZIONE DEL RISCHIO BIOLOGICO	UNITÀ	770.940					0,69	531.948,60		
7	3			BB0003365	DPIL7-3	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio IMPERMEABILE A PROTEZIONE DEGLI AGENTI BIOLOGICI E CHIMICI (TIPO 4B-5-6)	UNITÀ	226.140					1,65	373.131,00		
7	4			BB0003366	DPIL7-4	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio DI PROTEZIONE (TIPO 5-6)	UNITÀ	11.700					1,48	17.316,00		
7	5			BB0003367	DPIL7-5	CALZARI MONOUSO IMPERMEABILI CON SOTTOPIEDE RINFORZATO	UNITÀ	1.959.990				0,20	0,15	293.998,50		
7	6			BB0003368	DPIL7-6	SOVRASCARPE MONOUSO	UNITÀ	19.800				0,10	0,02	396,00		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 7:** 1.287.930,84 €

**Ragione sociale del Concorrente:** GENERAL MERCHANDISING S.R.L.

VIALE DEI FRASSINI 113 - 00072 Ariccia (Roma)

C.F. 07927191002 P.IVA IT07927191002

Sebastiana Pruiti  
**Firmato digitalmente**

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:7**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UMIVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
7	0	95577053AD	D.P.I. monouso a protezione del corpo						1.890.000,00	0,00	378.000,00			1.777.472,40		
7	1			BB0003363	DPIL7-1	CAMICE MONOUSO PER LA PREPARAZIONE DEI FARMACI ANTIBLASTICI	UNITÀ	58.794					1,65	97.010,10		
7	2			BB0003364	DPIL7-2	CAMICE MONOUSO A PROTEZIONE DEL RISCHIO BIOLOGICO	UNITÀ	770.940					1,15	886.581,00		
7	3			BB0003365	DPIL7-3	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio IMPERMEABILE A PROTEZIONE DEGLI AGENTI BIOLOGICI E CHIMICI (TIPO 4B-5-6)	UNITÀ	226.140					1,95	440.973,00		
7	4			BB0003366	DPIL7-4	TUTA MONOUSO CON CAPPuccio DI PROTEZIONE (TIPO 5-6)	UNITÀ	11.700					1,60	18.720,00		
7	5			BB0003367	DPIL7-5	CALZARI MONOUSO IMPERMEABILI CON SOTTOPIEDE RINFORZATO	UNITÀ	1.959.990				0,20	0,17	333.198,30		
7	6			BB0003368	DPIL7-6	SOVRASCARPE MONOUSO	UNITÀ	19.800				0,10	0,05	990,00		

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 7:** 1.777.472,40 €

**Ragione sociale del Concorrente:** MED TRADE SRL

VIA PRINCIPE UMBERTO 79 - 97019 Vittoria (Ragusa)

C.F. 01671790887 P.IVA IT01671790887

Giovanna Tasca  
Firmato digitalmente

**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:8**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
8	0	9557706480	Indumenti da lavoro e ad alta visibilità						1.144.031,00	0,00	228.806,20			746.559,83		
8	1			BB0003369	IP8-01	Completo antitaglio per utilizzatori di motosega	UNITÀ	567					185,00	104.895,00		
8	2			BB0003370	IP8-02	Impermeabile lungo verde	UNITÀ	385					24,25	9.336,25		
8	3			BB0003371	IP8-03	Giacca impermeabile antivento	UNITÀ	330					126,36	41.698,80		
8	4			BB0003372	IP8-04	Giacca impermeabile invernale	UNITÀ	389					130,27	50.675,03		
8	5			BB0003373	IP8-05	Pantaloni da lavoro per escursione	UNITÀ	1.100					52,37	57.607,00		
8	6			BB0003374	IP8-06	Maglione in pile da donna	UNITÀ	55					53,16	2.923,80		
8	7			BB0003375	IP8-07	Maglione pile unisex	UNITÀ	55					63,11	3.471,05		
8	8			BB0003376	IP8-08	Maglione in pile ad alta visibilità da uomo	UNITÀ	220					79,47	17.483,40		
8	9			BB0003377	IP8-09	Maglione in pile ad alta visibilità da donna	UNITÀ	220					79,47	17.483,40		
8	10			BB0003378	IP8-10	Gilet AV ignifugo	UNITÀ	1.393					18,80	26.188,40		
8	11			BB0003379	IP8-11	Gilet AV senza maniche classe 2	UNITÀ	2.126					16,41	34.887,66		
8	12			BB0003380	IP8-12	Gilet AV con maniche, classe 3	UNITÀ	718					25,56	18.352,08		
8	13			BB0003381	IP8-13	Giacca invernale impermeabile alta visibilità uomo	UNITÀ	625					149,08	93.175,00		
8	14			BB0003382	IP8-14	Giacca invernale impermeabile alta visibilità donna	UNITÀ	576					149,08	85.870,08		
8	15			BB0003383	IP8-15	Giacca in softshell alta visibilità uomo	UNITÀ	572					106,72	61.043,84		

8	16			BB0003384	IP8-16	Giacca in softshell ad alta visibilità donna	UNITÀ	572						106,72	61.043,84		
8	17			BB0003385	IP8-17	Guscio impermeabile ad alta visibilità uomo	UNITÀ	220						137,33	30.212,60		
8	18			BB0003386	IP8-18	Guscio impermeabile ad alta visibilità donna	UNITÀ	220						137,33	30.212,60		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 8: 746.559,83 €

Ragione sociale del Concorrente: BISICUR S.R.L.  
TRAVERSA DI VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 13 - 25030 Roncadelle (Brescia)  
C.F. 01963850175 P.IVA IT01963850175

Roberto Brazzale  
Firmato digitalmente



**Stazione appaltante:** INTERCENT-ER AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura aperta per la fornitura di dispositivi di protezione individuale 4 e **numero registro di sistema:** PI356056-22

**Offerta Economica - Lotto Numero:8**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE LOTTO	CODICE REGIONALE	CODICE CAPITOLATO	DESCRIZIONE CODICE REGIONALE	UM OGGETTO INIZIATIVA	QUANTITA'	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	IMPORTO PER ATTUAZIONE SICUREZZA ( 2 dec. )	IMPORTO OPZIONI ( 2 dec. )	PREZZO A BASE D'ASTA PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	PREZZO OFFERTO PER UM IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	Lotto 4: listino accessori	Lotti 9 e 10: dichiarazione quantità offerte
8	0	9557706480	Indumenti da lavoro e ad alta visibilità						1.144.031,00	0,00	228.806,20			777.420,85		
8	1			BB0003369	IP8-01	Completo antitaglio per utilizzatori di motosega	UNITÀ	567					269,00	152.523,00		
8	2			BB0003370	IP8-02	Impermeabile lungo verde	UNITÀ	385					14,90	5.736,50		
8	3			BB0003371	IP8-03	Giacca impermeabile antivento	UNITÀ	330					125,00	41.250,00		
8	4			BB0003372	IP8-04	Giacca impermeabile invernale	UNITÀ	389					129,00	50.181,00		
8	5			BB0003373	IP8-05	Pantaloni da lavoro per escursione	UNITÀ	1.100					58,00	63.800,00		
8	6			BB0003374	IP8-06	Maglione in pile da donna	UNITÀ	55					46,00	2.530,00		
8	7			BB0003375	IP8-07	Maglione pile unisex	UNITÀ	55					57,20	3.146,00		
8	8			BB0003376	IP8-08	Maglione in pile ad alta visibilità da uomo	UNITÀ	220					75,00	16.500,00		
8	9			BB0003377	IP8-09	Maglione in pile ad alta visibilità da donna	UNITÀ	220					75,00	16.500,00		
8	10			BB0003378	IP8-10	Gilet AV ignifugo	UNITÀ	1.393					15,95	22.218,35		
8	11			BB0003379	IP8-11	Gilet AV senza maniche classe 2	UNITÀ	2.126					11,00	23.386,00		
8	12			BB0003380	IP8-12	Gilet AV con maniche, classe 3	UNITÀ	718					18,00	12.924,00		
8	13			BB0003381	IP8-13	Giacca invernale impermeabile alta visibilità uomo	UNITÀ	625					154,00	96.250,00		
8	14			BB0003382	IP8-14	Giacca invernale impermeabile alta visibilità donna	UNITÀ	576					156,00	89.856,00		
8	15			BB0003383	IP8-15	Giacca in softshell alta visibilità uomo	UNITÀ	572					105,00	60.060,00		

8	16			BB0003384	IP8-16	Giacca in softshell ad alta visibiliità donna	UNITÀ	572						105,00	60.060,00		
8	17			BB0003385	IP8-17	Guscio impermeabile ad alta visibilità uomo	UNITÀ	220						136,00	29.920,00		
8	18			BB0003386	IP8-18	Guscio impermeabile ad alta visibilità donna	UNITÀ	220						139,00	30.580,00		

VALORE OFFERTA DEL LOTTO 8: 777.420,85 €

Ragione sociale del Concorrente: SIKURA S.R.L.  
VIA RAFFAELLO SANZIO 3/A - 31021 Mogliano Veneto (Treviso)  
C.F. 02988500274 P.IVA IT02988500274

Roberto Pistolato  
Firmato digitalmente